impose la restitution d’une hanche fonctionnelle et indolore au moyen 

d’un traitement médicamenteux et/ou orthopédique et/ou  chirurgical. 

Nous rapportons l’expérience de notre service dans la prise en charge de 

complications précoces de l’A.T.H. survenues chez vingt et un (21) cas sur cent 

vingt  sept  (127)  patients  opérés entre janvier 2014 et décembre 2016. 

Les objectifs de ce travail étaients de : 

 Faire l’inventaire des complications précoces de nos A.T.H. ; 

 Evaluer les résultats à moyen terme en les comparant à ceux de la littérature.